monachis." Aetuni anno ab Incarnatione Christi

millesiirio vigesimo.

Femina qusedam nobilis, Aremburgi dicta, mater

Letbaldi Matiseonensis episcopi, cum eodem filio

suo dedit Sancto Benigno in villa Luvocata, septem
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maiisacum silva ibi adjacente,el servis qui deprce-
dictis mansis septem colonicas tenebanl.

Alteramatrona Tetiardis vocata dotaUtium suum

dedit sancto Benigno per laudem filii sui Widonis.

Conjacet.vero in his villis; in Quintiniaco, in Albi-

n-aeo,-in.Sulliaco, in Atlegias, in curte Arnonis,
eum tertia parte ecclesiseinibi sitse, dicalse in hono-
rem sancti Germani. .Sunt mansa viginti- unum,
cum-terris ad eos.aspicientibns

Quidam miles Rotbertus dictus, veniens ad con-

versionem, dedit Sancto Benigno omnem bseredita-

tero -suam, quse conjacet in comitatibus Belnensi el

Cabilonensi, et inhisvillis, Seyiciaco, Hueledo,

Mossiaco,Ambassiaco, in MonticeUisvUla Gislensi,
et in Scbdingiis viUa Sesilliis, cum servis'et -ancillis.
in prsediclis locis manentibus, omnique terra in

prsenominatis locis ad suam partem pertinente, de-
dit coram dominis suis WUlelmooomite, et filio ejus
Rainaldo. Acluin-anno millesimo seplimo.

Alter niiles, Alberieus dictus, dedit in Gurte curo-
nis mansum unum cum terris-ad eum aspicienti-
bus : et in Assiriaco villa lertiam partem su_ehere-
ditatis. Actum anno snpradiclo.
. Alius quoque miles WiUelmus vocatus, eum con-_

juge sua Teudgarda, et fibo Romestannio, misit in

convadium hseredilatis suseparlem in villa Attegias,
tisque ad aunos viginli quatuor, ea convenicntia, ,tit
transactis prsedictis annis, si non esset redempla ab

ipso vel filiis, aut fibabus ejus, deinceps jam non

redimeretur, sed monachi Sancti Benigni, quorum
pecunia ibi habebatur, jure perpetuo eam posside-
rent.-Similiter-alterroiles, Calado dictus, cum con~

juge sua Theodrada, pari conventione largitus.est
hsereditaiem susm in Attegia, et in Pontificiaco,

prsedictis hujus loci monacbis.

S. Guillelmusanlequam ab Jmmanis excederet»10-.
nasteria circumit, fratres adhortatur. Obiii, _>e;.e/.-_,
lurque; Fiscan. in monaster. defuncloLatnberto Ling.
cpisc. suffidtkr Richardus, paulo post venenosubla-
lus. Cui proxime successh Hugo. Objperversosmores
condemnatur. — Sunt adhuc plurimee qtisedesciibi

possent, sed quoniam ad finem libri tendimus, bis

omissis, obitum Patris Willelmi intimare curam-js.

Postquam per annos quadraginta duos viueaeDomi-
lucce sedulus cultor eam excolendo jugiter propa- .